khai kết quả việc lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản, với một số nội dung như sau: 

1. Kết quả lựa chọn: 

a. Tài sản đấu giá: Xe ô tô 16 chỗ (đã qua sử dụng), nhãn hiệu Toyota, loại HIACE, biển 

kiểm soát 50M-00259 (sản xuất năm 2009) 

b. Giá khởi điểm: 125.000.000 đồng (Một trăm hai mươi lăm triệu đồng chẵn) 

c. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm Dịch vụ 

Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh 

Địa chỉ: 19/5 Hoàng Việt, Phường Tân Sơn Nhất, Tp.Hồ Chí Minh. 

Tổng số điểm: 93,8 

d. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo lý do